
Technické specikace

Taška na notebook HP Professional 14,1″

Navrženo s ohledem na vás i životní prostředí
Nyní můžete mít z tašky pro ochranou vašeho notebooku skutečně dobrý pocit. Profesionální taška na 14,1palcové
notebooky HP byla navržena tak, aby nejen chránila notebook a umožnila uspořádat příslušenství, ale také používá
materiály šetrné k životnímu prostředí, které jsou odolné, snadno se čistí a jsou navrženy s důrazem na vaše pohodlí.
Tyto tašky navíc nabízíme s vnitřní podšívkou a zipem v zajímavých barvách.

Udržitelný styl
Noste a chraňte svůj notebook ve
velkém stylu a s dobrým pocitem.
Hlavní část materiálu profesionální
tašky na 14,1palcové notebooky HP
je vyrobena ze 100% recyklovaných
plastů pocházejících z oceánu
a všechny štítky, šňůrky a vycpávky
jsou vyrobeny ze 100%
recyklovaných biologicky
rozložitelných materiálů . Nově
navíc v krásných barvách .

Bezpečí a spolehlivost
Make it harder for light ngered
thieves and electronic pickpockets.
An RFID pocket protects your credit
cards and data from scanners while
double-coil, lockable zippers and
slip pockets keep your possessions
tucked away and secure. Plus
there's a Bluetooth® tracker pocket
to house your tracking device  that
locates your bag.

Uzpůsobení typu Popadněte
a běžte
Univerzální taška na notebook je
pohodlná za všech okolností. Noste
ji přes hrudník nebo prostě chytněte
madla a vyrazte na cestu. Pohodlný
rukáv navíc můžete použít u většiny
madel kufru, takže dojíždění
a cestování nebylo nikdy snadnější.

Pohodlné a všestranné
Jedná se o mimořádně pohodlný
batoh. Stačí dát na záda nebo
popadnout horní rukojeť a můžete
vyrazit. Praktický průchod pro
rukojeť je kompatibilní s většinou
rukojetí kolečkových kufrů a
usnadňuje dojíždění i cestování.

*Product image may differ from actual product

1
2

3



Produktové číslo 500S8AA

Kompatibilita Pojme většinu notebooků s úhlopříčkou 14,1″.

Speciální funkce Mytí v ruce, sušení na vzduchu; Odolný vůči vodě; Dezinkovatelný

Barva produktu Černá

Materiál vnější struktury Polyester

Vnitřní obkladový materiál Polyester

Přihrádky Notebook; Příslušenství

Vnější kapsy Příslušenství; 1 Rychlý přístup; RFID

Vnitřní kapsy Příslušenství; Vycpávaný laptop; Tracker

Technické funkce Průchozí vedení kabelu

Záruka Omezená jednoletá záruka.

Obsah balení Brašna na 14,1″ notebook HP Professional
Dokumentace

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 380 x 270 x 52 mm

Hmotnost 0,49 kg

Rozměry balení (Š x H x V) 380 x 270 x 52 mm

Hmotnost balení 0,54 kg

Rozměry hlavní krabice (Š x H x V) 450 x 415 x 310 mm

Hmotnost hlavní krabice 8,71 kg

Specikace dopadu na udržitelnost Sáček z LDPE obsahuje 100 % recyklovaných plastů; Visačka je vyrobena ze 100% recyklovaného papíru; 100 % plastů končících v oceánech

Technické specikace

Taška na notebook HP Professional 14,1″



Technické specikace

Taška na notebook HP Professional 14,1″
Poznámky pod čarou se zprávami

 Vnější část produktu je vyrobena z cca. 100% recyklovaných plastů pocházejících z oceánu, což je ekvivalent čtyř plastových lahví.
 Kontrastní barva (Atlantic Blue) na vnitřní straně a zoubcích zipu.
 Zařízení pro sledování není součástí balení.
 Lysolový dezinfekční sprej typu C (registrační číslo EPA: 777-54-AA) lze až 50krát použít k očištění produktu HP. Přečtěte si návod k použití lysolového spreje.

© Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Říjen 2023
DOC-M

1

2

3

4


